平成２４年１１月５日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

 問合せ先  社 長 室 長  永 田 佳 久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ６ ８ ９ － ８ ０ ０ １

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成２４年１１月５日開催の取締役会において、下記のとおり、平成２４年９月３０日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成２４年８月６日発表）

前期実績

（平成２４年３月期）

基 準 日 平成２４年９月３０日 同 左 平成２３年９月３０日

１株当たり配当金 ３円 ４円 ４円

配 当 金 の 総 額 ４４百万円 － ５８百万円
効 力 発 生 日 平成２４年１１月３０日 － 平成２３年１２月５日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、事業拡大と業績向上を通じて、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけて

おります。配当につきましては、配当性向３３％を基本に各事業年度の利益状況や配当性向等を総合的

に勘案し、内部留保にも考慮しつつ、配当を行うことを基本方針としております。

平成２５年３月期第２四半期末の配当金につきましては、平成２４年８月６日に発表いたしました

「業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ」にて１株当たりの配当金を４円としており

ましたが、第２四半期累計期間の業績を勘案し、１株当たりの配当金を３円といたします。

（ご参考）年間配当予想

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 合計

配 当 予 想  ７円 １０円

当 期 実 績 ３円

前期実績（平成２４年３月期) ４円 １０円 １４円

以  上